
 

 

 

  

 

                   
 

 Warszawa, dnia 06 września 2022 r. 
ZP.D.MP.18.2022 L.dz.: DZP.261. 5.2022   
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pod nazwą: dostawa artykułów biurowych i papieru dla jednostek organizacyjnych 
Politechniki Warszawskiej, numer referencyjny: ZP.D.MP.18.2022. 
 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w 
dniu 05.09.2022r. o godz. 10:15. 
 
Część I 

 
 
Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

 
 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

02-09-2022 
15:25:03 

Office Media – Biuro Partner Sp. Z o. o. 
ul. Towarowa 22 
00-839 Warszawa  
NIP:527-24-77-167 

16 465,89 

2. 

05-09-2022 
00:57:56 

Net-Office Wojciech Janiszewski 
ul. J. Conrada 18/159 
01-922 Warszawa 
NIP: 118-13-96-805    

12 419,00 



2 

Część II 

 
Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                         mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 
 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

02-09-2022 
13:50:56 

Partner Office Sp. z o.o. 
Marynarska Passage 
ul. Marynarska 21, 02-674 Warszawa,  
NIP: 521-38-66-890, 

29 330,27 

2. 

02-09-2022 
15:25:03 

Office Media – Biuro Partner Sp. Z o. o. 
ul. Towarowa 22 
00-839 Warszawa  
NIP:527-24-77-167 

32 555,76 

3. 

05-09-2022 
00:57:56 

Net-Office Wojciech Janiszewski 
ul. J. Conrada 18/159 
01-922 Warszawa 
NIP: 118-13-96-805    

35 262,87 

4. 

05-09-2022 
09:15:05 

Amad sp. Z o.o. 
ul. Łąkowa 31 
05-092 Łomianki 
NIP: 118-19-32-126 

30 635,00 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

